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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju ogłosiło nowe konkursy, na które można zgłaszać projekty
dotyczące zwalczania chorób cywilizacyjnych oraz medycyny regeneracyjnej (konkurs STRATEGMED)
oraz rozwiązywania istotnych problemów społecznych i gospodarczych (konkurs Innowacje
Społeczne). Jednostki naukowe mogą składać wnioski konkursowe w ramach konsorcjów.

Terminy przyjmowania wniosków:

STRATEGMED - do 20 lutego 2013,

Innowacje Społeczne - do 28 marca 2013.

Więcej na stronach NCBiR:
STRATEGMED Innowacje Społeczne

Załączniki do pobrania dla składających wnioski z UJ

Źródło: www.cittru.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16550.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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http://www.ncbr.gov.pl/programy-strategiczne/profilaktyka-i-leczenie-chorob-cywilizacyjnych---strategmed/art,1787,konkurs-na-projekty-w-ramach-programu-strategicznego-profilaktyka-i-leczenie-chorob-cywilizacyjnych-strategmed.html
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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